
ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ 
МУСЛЮМОВСКОГО 

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 
РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

ш т а т

,;ц ;  t

_
:

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ
меслим

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ 
БАШКАРМА КОМИТЕТЫ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ КАРАР

(? Я 0-f-. с . Му слюмово № З Ш

О внесении изменений в постановление Исполнительного 
комитета Муслюмовского муниципального района Республики 
Татарстан от 20Л1.2014 №655 «Об утверждении муниципальной 

программы «Реализация антикоррупционной политики в 
Муслюмовском муниципальном районе Республики Татарстан на

2015-2025 годы»

В соответствии с изменениями, внесенными постановлением Кабинета 
Министров Республики Татарстан от 31.05.2024 № 390 в государственную 
программу Республики Татарстан «Реализация антикоррупционной политики 
Республики Татарстан», утвержденную постановлением Кабинета 
Министров Республики Татарстан от 19.07.2014 № 512 «Об утверждении 
государственной программы «Реализация антикоррупционной политики 
Республики Татарстан на 2015-2025 годы», период реализации указанной 
программы продлен до 2027 года. Исполнительный комитет Муслюмовского 
муниципального района Республики Татарстан ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление Исполнительного комитета 
Муслюмовского муниципального района Республики Татарстан от 20.11.2014 
№655 «Об утверждении муниципальной программы «Реализация 
антикоррупционной политики в Муслюмовском муниципальном районе 
Республики Татарстан на 2015-2025 годы» (с изменениями от 16.05.2016 
№186, от 22.06.2016 №232, от 28.08.2018 №424, от 14.02.2019 №51, от 
29.09.2019 №575, от 20.07.2020 №373, от 19.07.2021 №315, 21.09.2021 №422, 
от 13.07.2022 №288, от 26.01.2024 №48) (далее - муниципальная программа) 
следующие изменения:

наименование изложить в следующей редакции:
«Об утверждении муниципальной программы «Реализация 

антикоррупционной политики в Муслюмовском муниципальном районе 
Республики Татарстан на 2015-2027 годы»;

пункт 1 изложить в следующей редакции:
«1. Утвердить прилагаемую муниципальную программу «Реализация 

антикоррупционной политики в Муслюмовском муниципальном районе 
Республики Татарстан на 2015-2027 годы» (далее -  муниципальная 
программа) с учетом приоритетов, целей, задач, результатов и иных



положений государственной программы Республики Татарстан «Реализация 
антикоррупционной политики Республики Татарстан на 2015-2027 годы».

2. Настоящее постановление обнародовать на официальном портале 
правовой информации Республики Татарстан и разместить на 
официальном сайте Муслюмовского муниципального района 
Республики Татарстан.

3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального 
обнародования.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за 
собой.

И.о.Руководителя 
Исполнительного комитета Р.В. Мухсинов


